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A Csömöri úti csatornaépítés II. üteme miatti forgalmi változások

Március 10-én (kedd) 10.00 órától a Csömöri úti 
csatornaépítés miatt a Csömöri út az Eperjesi 
utca és a Pálya utca között (a Pálya utca felé), 
valamint a Pálya utca a Csömöri út és a Thököly 
utca között (a Rákospalotai határút irányába) 
egyirányúsításra kerül, ezért a következõ for-
galmi intézkedéseket léptetjük életbe:

A 131-es, 231-es és a 996-os autóbuszok a Rá-
kospalotai Határ út irányába a Csömöri út érintett 
szakaszán a munkaterület mellett baloldalon, az 
eddigi szembejövõ sávon haladhatnak a Pálya 
utcáig. (a megállójuk már korábban áthelyezésre 
került a Pálya utcába)

A Pálya utcán érkezõ 31-es, 130-as, 131-es, 
231-es, 996-os autóbusz viszonylatok a Csömöri 
utat a következõ útvonalon érik el:

Pálya utca – jobbra Thököly utca – balra Eper-
jesi utca – jobbra Csömöri út tovább eredeti út-
vonalon.

Megszüntetett megálló: – Csömöri út (Pálya 
utcában)

Ideiglenes megálló: – Csömöri út (Csömöri 
úton az Eperjesi utca ker. után)

A 277-es autóbuszok várhatóan március 18-tól 
az Örs vezér tere felé az eredeti útvonalon közle-
kednek. A Rákospalotai határút felé a Batthyány 
út helyett a Rákóczi úton közlekednek.

A második ütem várható befejezési  
időpontja: 2009. április 18.
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A Szent István Gimnázium 
diáksága immár évtizedek óta 
rendhagyó módon egy klasszi-
kus színdarabbal ünnepli meg 
Március 15-t. A diákok koráb-
ban hasonló körülmények kö-
zött láthatták már az Ádvent a 
Hargitánt, a III. Richárdot, a Bánk 
bánt, A szalmabábok lázadását, 
csak hogy a közelmúlt sikereit 
említsük. Idén Spíró 
György Az Imposztor 
című darabjára esett 
a rendező, Papp Ág-
nes Veronika válasz-
tása. És itt akár el is 
időzhetnénk egy ki-
csit, hisz éppen a ren-
dező személye volt 
az, amely ezúttal még 
az átlagnál is rendha-
gyóbbá tette ezt az ünnepi prog-
ramot. Papp Ágnes Veronika 
ugyanis nem régen még a zuglói 
gimnázium diákja volt, jelenleg 
az ELTE tanárszakos hallgatója, 
és számára a volt iskolájában va-

ló rendezés már a diploma utáni 
munkára való felkészülés egyik 
állomását jelenti. S hogy jó úton 
jár, azt bizonyította is, hisz a már-
cius 11-én, 12-én és 13-án bemu-
tatott Spíró-darab hatalmas si-
kert aratott mind a tanárok, mind 
pedig a diáktársak körében.

A reálszemléletéről ismert 
Szent István Gimnáziumban min-

dig is nagy hagyo-
mánya volt a színját-
szásnak. Ennek is 
köszönhető, hogy a 
számos híres orvos, 
jogász és matemati-
kus mellett az iskolá-
ból olyan színészek is 
kikerültek, mint Varga 
Kata, Szacsvay Lász-
ló és Kovács István. 

A Március 15-i színdarabok ré-
vén évről évre tűnnek fel újabb 
tehetségek, akikkel elképzelhető, 
hogy néhány év múlva valame-
lyik nagyszínház színpadán talál-
kozhatunk ismét.

Imposztorok a Szent IstvánbanLegendás sportegyesület a vitrinben
Március 4-étől néhány hét ere-

jéig a Rákosszentmihályi Atlétikai 
és Football Club (RAFC) foglalta 
el a Polgármesteri Hivatal első 
emeleti vitrinjét. A kerület legláto-
gatottabb galériájának vendége 
ezúttal nem egy kertvárosi kis-
egyesület, hanem egy patinás, 
több mint százéves múlttal ren-
delkező sportklub volt. A vitri-
nekben fotók, serlegek, érmek, 
zászlók és könyvek bizonyítot-
ták, hogy az egyetemes magyar 
sporttörténelem immár egy 108 
éves szentmihályi fejezettel is 
rendelkezik.

S hogy március végéig mit is 
láthat az Önkormányzati Galéria 
közönsége? Nos, fontos doku-
mentumokat arra vonatkozóan, 
hogy Rákosszentmihályon már 
1901-ben létezett egy sporttelep, 
melyhez az akkori időben ritka-
ságnak számító fatribün is tarto-
zott. Ezen a telepen pedig műkö-
dött egy focicsapat, mely az első 
labdarúgó-bajnokságban is részt 
vett. Ma már szinte hihetetlen, de 
a rákosszentmihályi csapat 1901. 
szeptember 8-án például 2-1-re 
legyőzte az UTE-t. Aztán ott van 
a vitrinben a RAFC 1913-as meg-
alakulásáról szóló dokumentum. 
A két világháború közti sikerek 
mellett az 1979-es megszűnésről 
szóló tudósítás is olvasható, mint 
ahogyan a klub újjáélesztésének 
története is. 

1991. november 11-én négy 
kerületi sportbarát, Hámori 
György, Saás András, Varga Fe-
renc és Ocskó József úgy dön-
tött, hogy feléleszti a nagy múl-
tú szentmihályi sportéletet. Az 
újjáalakult RAFC-nak 1997-ben 
Ocskó József lett az elnöke. A 

csapat szárnyalását (a Buda-
pest-bajnokság III. osztályából 
5,5 év alatt az NB III-ba jutott) 
1993. augusztus 12-én egy szo-
morú tragédia árnyékolta be: egy 
edzőmérkőzésen összeesett, és 
elhunyt a csapat fiatal, tehetsé-
ges labdarúgója. Kovács Gábor 
emlékére a RAFC minden év au-
gusztusában egy focitornát ren-
dez. A vitrinben helyet kapott az 
a serleg is, mely a Budapest-ku-
pa egymást követő háromszori 
megnyerésével végleg a RAFC 
tulajdonába került. 

Ma a szentmihályi sportegye-
sületnek egy tartósan NB III-as, 
ám mind a mai napig amatőrök-
ből álló focicsapata, egy öregfiúk
és hét utánpótlás csapata van. 
Emellett 1997. januárjában a klub 
egy kézilabda, 2005-ben RAFC – 
Pingvinek néven egy amatőr jég-
korong, nemrégiben pedig egy 
kick-box szakosztállyal egészült 
ki. És még egy fontos adalék az 
egyesület életéből (erről is fény-

kép tanúskodik a vitrinben): az 
egyesület 2001. december 7-én 
a szentmihályi sportélet cente-
náriuma alkalmából ünnepi köz-
gyűlést tartott, melyen részt vett 
Deutsch Tamás akkori sportmi-
niszter. Ma már csak áldani lehet 
eleink bölcsességét, hogy olyan 
jó időben alapozták meg Rákos-
szentmihályon a sportéletet. Még 
belegondolni is rossz, hogy mi 
lett volna, ha a centenáriumi ün-
nepségre nem 2001-ben, hanem 
2003-ban került volna sor. Akkor 
ugyanis úgy hívták a sportminisz-
tert, hogy Gyurcsány Ferenc. És 
a folyton reformokban gondolko-
dó politikus első „sikeres akciója” 
éppen a magyar sportminisztéri-
um megszűntetése volt. (M)

Z Ö L D S É G - G Y Ü M Ö L C S 
DISZKONT a Sashalmi pia-
con, a hátsó parkoló mellett, 
rendkívül alacsony árak, köz-
vetlenül a termelőktől.

ra lett Dr. Bátorfi Béla mátyásföldi
plébános, a pápai prelátus díj ki-
tüntetettje, valamint Rozsinszky 
Géza, a Corvin Mátyás gimná-
zium legidősebb tanára, élő le-
gendája, vélhetően a XVI. kerület 
legidősebb pedagógusa. A XVI. 
kerületért kitüntetést kapta Falvai 
Sándor nemzetközi hírű zongo-
raművész, Koltayné Zolder Klára, 
a Corvin Művész Klub vezetője, 
Máriási György 56-os szabad-
ságharcos, Petrovics Sándor, a 
Néri Szent Fülöp Katolikus Általá-
nos Iskolát létrehozó és működ-
tető Kovász Egyesület elnöke, a 
Mindszenty Bizottság aktív köz-
reműködője és id. Tomhauser 
István, az Ikarus Fotókör egykori 
vezetője, az Ikarus Atlétikai Szak-
osztály megalapítója és hűséges 
nevelője. A díjakat Kovács Péter 
polgármester, Csomor Ervin és 
Kovács Raymund alpolgármes-
ter adta át.

Ezt követően került sor az ün-
nepi díszelőadásra, melynek el-
ső részében Tolcsvay László Ma-
gyar Mise oratóriuma hangzott 
el, majd a fergeteges Verbunkos 
következett. A sok visszatapso-
lással tarkított műsor végén az 
ünneplő közönség egy része 
fáklyákat ragadott, és a Mátyás-
földi huszárok vezetésével fák-
lyás felvonulással sétáltak át az 
Erzsébet-ligetből a Prodám és 
Pilóta utca találkozásánál lévő 
Hősi emlékműhöz, a másnapi 
ünnepség színteréhez. Itt Kovács 
Péter polgármester egy koszorút 
helyezett az emlékműre, majd a 
megjelentek elénekelték a ma-
gyar és a székely himnuszt, Tóth 
János operaénekes felvezetésé-
vel (akinek hihetetlen erejű hang-
ja erősebben szólt, mint a több 
száz fős tömegé együttvéve).

Március 15-én délelőtt 10 óra-
kor a Hősi emlékműnél folytató-
dott az ünnepség, igen színvona-
las énekprodukciókat adott elő 
Tóth János, Várkonyi Szilvia és 

KÜLÖNLEGES AJÁNDÉK – bármely alkalomra
Személyre szóló ajándék bármilyen alkalomra a családi DVD: 
kedvenc képeiből személyre szóló DVD-t készítünk – képvetítés 
zenei aláfestéssel, feliratozással. VHS videókazettáiról az Önnek 
fontos felvételeit DVD-re írjuk.  Hi8-ra, Digital8-ra, mini DV-re rögzí-
tett anyagokat DVD-re írjuk. Igény szerint a bedigitalizált anyagokat 
megvágjuk, zenei aláfestéssel, felirattal látjuk el. Magnókazettáról a 
hanganyagokat CD-re írjuk a kívánt formátumban. Régi, kedvenc, 
pótolhatatlan papírképeit számítógépre digitalizáljuk, minőségét 
megjavítjuk, DVD-re írjuk. Megbízható minőség, reális áron. 

Ferenci Videó  Tel: 06-70-612-9516

Nagy Ibolya, majd a nap megle-
petése következett: Pataki Attila, 
az EDDA frontembere. Térd alatti 
újjatlan sámán-bőrkabátban ér-
kezett legújabb hitvese oldalán, 
s színpadra lépve előbb a Kör 
közepén című dallamos számot 
adta elő, a közönség nagy meg-
elégedésére, majd később egy 
újabb, lelkesítő szerzemény kö-
vetkezett, melynek refrénjét Nagy 
Ibolyával, a színpadon maga 
mellé ragadott énekestárssal kö-
zösen énekelte: Ott leszünk, ott 
leszünk, ott leszünk majd mind, 
ha eljön az óra, Ott leszünk, ott 

Rendkívül impozáns ünnep-
séget szervezett a XVI. kerületi 
Önkormányzat és a Corvin Mű-
velődési Ház Március 15-e tisz-
teletére. Hagyomány, hogy ez 
alkalomból adják át a díjazottak-
nak a kerületi kitüntetéseket. Er-
re az ünnep előtti este került sor 

az Erzsébet-ligeti Színház nagy-
termében, amelyet zsúfolásig 
megtöltött az ünneplő közönség 
(elsősorban az átadást követő 
pazar műsor reményében).

Az idei évben két díszpolgári cí-
met is adományozott a képviselő-
testület. A XVI. kerület díszpolgá-

leszünk, ott leszünk majd mind, 
a hívó szóra... Értse mindenki 
úgy, ahogy akarja. Színvonalas 
táncelőadást is láthatott a közön-
ség a Muharay Hagyományőrző 
Együttestől, majd Kovács Péter 
polgármester beszéde hangzott 
el, melyet több nyíltszíni taps is 
megszakított (hiszen mindenki-
nek kedves az az ünnepi gon-
dolat, hogy végre vissza kellene 
szerezni a hazánkat). Az ünnep-
séget koszorúzás zárta, melyen 
több tucat szervezet helyezte el a 
Hősi emlékműnél a megemléke-
zés virágait.         Ferenci Zoltán

Színvonalas ünnepség művészi produkciókkal

Rozsinszky Géza és Dr. Bátorfi Béla, a XVI. kerület újonnan meg-
választott díszpolgárai


